

Eldrerådene i alle landets kommuner og fylkeskommuner

Deres referanse

Vår referanse
13/6717 - S.S.

Dato
26.08.2013

Diverse informasjon fra Statens seniorråd

Som et ledd i informasjons- og veiviserrollen har Statens seniorråd gleden av å sende dere to av våre nyeste trykksaker, som vi håper kan være nyttige i den viktige rollen dere har i eldrerådsarbeid i kommuner og fylkeskommuner:

- Aldersdiskriminering – til diskusjon i eldrerådene (faktaark)
- Holdninger til eldre 2013 – En temperaturmåling på folks syn på eldre i og utenfor arbeidslivet (brosjyre)

Begge trykksakene ble utarbeidet i forbindelse med Statens seniorråds nasjonale konferanse om aldersdiskriminering 24.april i år.

Aldersdiskriminering – til diskusjon i eldrerådene

Hensikten med dette faktaarket er å beskrive hvilke former diskriminering kan ta - og gi eksempler på det. Samtidig ønsker vi både å gi innspill og anspore til refleksjon og diskusjon om temaet aldersdiskriminering i den praktiske hverdagen for kommunale og fylkeskommunale eldreråd. Som dere vil se, har vi formulert noen spørsmål under overskriften «Til diskusjon i eldrerådene».

Holdninger til eldre 2013 – En temperaturmåling på folks syn på eldre i og utenfor arbeidslivet

Statens seniorråd er opptatt av at eldre ikke utsettes for usaklig forskjellsbehandling, og vi mener det er behov for mer kunnskap og forskning om aldersdiskriminering. Derfor tok rådet initiativ til denne undersøkelsen. Vedlagte brosjyre er en kortversjon av rapporten «Holdninger til eldre 2013».

Seniorporten – www.seniorporten.no

På Statens seniorråds hjemmesider finner dere elektronisk nedlastbare utgaver av de vedlagte trykksaker.

På Seniorporten finner dere også annen relevant informasjon. Protokollene fra våre møter finner dere her, hvilke høringsuttalelser vi har gitt, samt nyheter og annen informasjon som vil kunne være av interesse for eldrerådsarbeidet.

FNs internasjonale eldredag 1.oktober 2013

FNs internasjonale eldredag 2013 har temaet «The future we want: What older persons are saying». Dette kan oversettes med: «Framtiden vi vil ha: de eldres synspunkt». Temaet som er valgt for 2013, støtter den pågående prosessen i FN om utviklingspolitikken i fremtiden. Hvilken plass skal de eldre ha i denne utviklingspolitikken?

FNs internasjonale eldredag er en flott anledning til å rette oppmerksomheten mot viktigheten av at eldre skal forbli integrert i samfunnet, delta aktivt i utforming og gjennomføring av politikken som direkte angår deres velferd, og dele sine kunnskaper, ferdigheter og erfaringer med yngre generasjoner (ref. FNs prinsipper for eldre i verden).

I denne dagen ligger en oppfordring til alle eldre om å engasjere seg i saker som gjelder eldre selv – både lokalt og i samfunnet generelt.

Statens seniorråd oppfordrer alle lokale eldreråd om å ta initiativ til - eller engasjere seg i - markeringen av denne viktige dagen.

Lykke til med deres viktige arbeid!

Vi håper dere vil ha nytte og glede av vedlagte trykksaker – og ønsker dere lykke til med det viktige arbeidet i eldrerådet!

Vennlig hilsen,



Ivar Leveraas
Leder av Statens seniorråd



Sølvi Sæle
Sekretariatsleder

Vedlegg:

Aldersdiskriminering - Til diskusjon i eldrerådene (12 stk faktaark)
Holdninger til eldre 2013 – En temperaturmåling på folks syn på eldre i og utenfor arbeidslivet (12 stk brosjyrer)